РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от « 03  »  февраля 2015г. № 19

О внесении изменений в постановление от 31.12.2013 года № 394 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
Рассмотрев протест Прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 30.01.2015 года № 02-03-2015 администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.3.2. Положения об Администрации муниципального образования « Городское поселение Звенигово»,

                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление от 31.12.2013 года № 394 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» следующие изменения:

 Пункт 7.3 раздела 7 административного регламента изложить в новой редакции: «7.3. В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц  органа муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов,  микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.»
2. Обнародовать постановление на информационных стендах муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и разместить на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                                Т.А.Цыганова
Исп. Е.А.Багаева